
同日歐霸淘汰賽附加賽次回合，尾
場英超諾定咸森林主場對土超費倫巴
治。森林本月又炒教練，新帥域陀佩雷
拉上任後，上周中首戰即領軍作客3:0

大炒費倫巴治，足見未有因護級而輕視
歐洲賽；費倫巴治首回合主場慘敗，出
線機會已微乎其微，加上受嚴重傷停問
題困擾導致兵源不足，大勢已去下隨時
無心戀戰，森林主場讓半一撐上盤。
（NOW 643台周五4:00am直播）
域陀佩雷拉已經是森林今季第4任

教頭，即使上手教練戴治帶領球隊跳出
降級區，仍難逃被炒厄運。域陀佩雷拉
上任不久，當然希望盡力爭創佳績；費
倫巴治陣容極殘：曼城來投的首席門將
艾迪臣、隊長兼最強中堅史堅尼亞、主
力中堅蘇恩古、中場艾臣艾華利斯及巴
西前鋒泰列斯卡都正在養傷，全能守將
奧斯達禾迪及前曼聯中場費特雙雙停
賽，兵源嚴重不足。基於目前在土超只
落後榜首加拉塔沙雷兩分，若然今夜未

能早早拉近比數，發
現事不可為，極
可能留力返土超
爭霸。

重心推介
讓球

［-0.5/-1］主勝

■

諾
定
咸
森
林
的
伊
戈
捷
西

斯
（
前
）
，
以
7
個
入
球
領
先

今
屆
歐
霸
盃
射
手
榜
。

大勢已去
費倫巴治迷失森林

塞國班霸 換帥起飛

紅星夠料
3殺里爾

www.lionrockdaily.com 2026.2.26 | THU

2026.2.26 | THU

2026.2.26 | 星期四

2026 年2月26日 星期四

2026.2.26 | THU

2026 年2月26日 星期四

P14 體育

馬會編號
FB4502
FB4498
FB4497
FB4474
FB4482
FB4473
FB4471
FB4480
FB4472
FB4509
FB4510
FB4500
FB4504
FB4477
FB4491
FB4481

開賽時間
周四12:30pm
周五1:30am
周五1:30am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五2:30am
周五2:30am
周五3:00am
周五3:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am

賽事
中冠盃
阿聯職
阿聯職
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐協聯
歐協聯
卡超
卡超
沙特聯
沙特聯
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃

主隊
(美16)
(5)
(9)

(塞爾1)
(德4)
(匈2)
(捷4)
(意17)
(克6)
(8)
(3)
(15)
(9)
(西6)
(英17)
(意8)

洛杉磯銀河
艾查捷拉
卡爾巴FC

貝爾格萊德紅星
史特加

費倫斯華路士
柏辛域陀尼亞
費倫天拿
列積卡
艾杜哈尼
艾加拉法
艾利雅德
艾法特
切爾達
諾定咸森林
博洛尼亞

主
1.09
2.41
2.02
2.44
1.22
1.42
1.9
1.34
2.07
2.9
3.45
11
1.7
1.58
1.47
1.28

和
7
3.15
3.3
3.3
5.3
4
3.1
4.4
3.1
3.75
4
5.8
3.55
3.55
3.85
4.55

客
15
2.5
2.98
2.38
7.75
5.6
3.5
6.1
3.05
1.92
1.68
1.15
3.8
4.55
5.2
7.5

客隊
(巴拿1)
(10)
(11)
(法5)
(蘇3)
(保2)
(希5)
(波1)
(塞浦1)
(1)
(4)
(1)
(16)
(希2)
(土2)
(挪4)

聖米格利托體育會
FC沙迦
艾迪哈夫拉
里爾
些路迪
盧多格德斯
彭拿典奈高斯
積基朗尼亞
奧摩尼亞
艾薩德
艾雷恩
吉達艾阿里
達馬克FC
PAOK
費倫巴治
白蘭恩

直播

OnTv

馬會編號
FB4475
FB4495
FB4476
FB4478
FB4479
FB4484
FB4486
FB4465*
FB4416
FB4483
FB4487
FB4499
FB4496
FB4461
FB4421

開賽時間
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:13am
周五4:13am
周五6:00am
周五6:00am
周五6:28am
周五6:28am
周五6:57am
周五8:00am
周五8:30am
周五8:30am

賽事
歐霸盃
歐協聯
歐協聯
歐協聯
歐協聯
阿甲
阿甲
自由盃
巴甲
阿甲
阿甲
烏甲
中冠盃
自由盃
南超盃

主隊
(比7)
(英13)
(荷5)
(瑞士9)
(波3)
(B9)
(B11)
(巴拉7)
(18)
(B10)
(B15)
(7)
(美23)
(哥6)
(巴11)

亨克
水晶宮
阿爾克馬爾
洛桑

列治普斯納
競賽會
沙米恩圖
瓜蘭尼
山度士
河床

里奧古亞圖學生隊
蒙特維多城托基
費城聯
杜利馬
法林明高

主
1.85
1.06
1.21
1.81
1.1
1.63
3.25
1.6
1.76
1.44
3.65
2.11
1.04
1.45
1.27

和
3.4
7.5
5.1
3.3
6.7
3.15
2.6
3.2
3.3
3.55
2.45
3
9.5
3.55
4.3

客
3.35
20
9
3.6
13.5
4.95
2.27
5.1
3.8
6.4
2.22
3.05
22
6.2
9

客隊
(克1)
(波斯2)
(阿美5)
(捷6)
(芬1)
(B2)
(A8)
(烏拉13)
(17)
(B8)
(B5)
(2)
(千1)
(委4)
(阿A11)

薩格勒布戴拿模
辛連斯基
FC諾亞
奧洛慕克
古比斯

利華達維亞獨立
聖達菲聯

斯斯派達斯青年
華斯高
班菲特
颶風隊

迪芬沙士砵亭
國防軍
塔奇拉
拉魯斯

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

貝爾格萊德紅星在上世紀90年代曾
有過剎那光輝，於1991年捧過歐

冠盃（歐聯前身），此後經過長時間沉
寂，近年又有中興迹象，除已連贏8屆
塞甲冠軍外，於歐戰亦接連交出進步成
績！21/22年球季打入歐霸盃16強，前
屆晉身歐聯分組賽，上屆亦打入歐聯聯
賽階段，雖然最終未能出線，但曾於主
場2:0贏過今屆歐聯新貴波杜基林特、
5:1大炒德甲實力分子史特加，令人留
下深刻印象。

首回合作客飛躍進步

紅星今屆轉戰歐霸，聯賽階段4勝
2和2負得14分，以第15名完成，多
今輪附加賽對手里爾兩分！兩軍在聯賽
階段已曾交鋒，紅星去年11月主場在
均勢下贏過里爾1:0；到上周中附加賽
首回合，作客再戰里爾更顯示飛躍進
步，射門8:7、入球期望值2.2:0.41、
入球黃金機會5:0，門將馬修斯直至79
分鐘才需要作出全場第一次簡單撲救，
紅星於各項數據佔盡上風，形勢上完全
反客為主！

兩軍近期狀態也各走極
端，紅星在去年12月底迎來
迪真史坦高域重執教鞭，這位
土生土長，昔日在球會出身的塞
爾維亞國腳，球員時代曾在國際米
蘭取得重大成功。轉任教練後也於
2019至 22年帶領紅星橫掃國內錦
標，今次重返母會，領軍於各項賽事
8戰7勝1和，當中有5仗零失球，踏
入本月更6戰全勝，得失球差19:2，近
3仗都保持清白之身。
里爾前屆歐霸盃曾打入八強，不

過今季大幅退步，尤其踏入今年11場
正式賽事輸掉7場，期間只贏過兩仗，
分別為歐霸聯賽階段最後一戰，主場
贏已篤定直接出線的德甲弗賴堡、及
剛於法甲贏弱旅昂熱，兩場勝仗都只
是1:0，比賽過程欠說服力，今夜作
客遇上當起的紅星，難扭轉對賽頹
勢。

歐霸淘汰賽附加賽次回合，塞爾維亞球會
貝爾格萊德紅星，主場迎戰法甲里爾，首回合
里爾主場意外先輸0:1。紅星近年不但橫掃
塞國球壇，更在穩固防守基礎上不斷進
步，今屆歐霸盃已曾兩度充滿說服力
地擊敗里爾，今仗主場出擊力足3殺
對手，只因星味及名氣不大仍受低
估，平手盤當然追主隊。（NOW
638台周五1:45am直播）

重心推介
讓球
［0］ 主勝

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

優化公務員福利與時俱進

家
之
言

名

黃國
工聯會理事長立法會議員

公務員隊伍最新人數為
171,000 人 ， 佔 勞 動 人 口
4.5%，然而，近年屢次凍
薪，加上工作繁重壓力大，
無可避免影響士氣。另一方

面，香港公務員薪津福利所得，
其實遜於新加坡和很多西方國家，例

如星洲2025年便為公務員提供1.7個月
花紅，香港無法比肩。事實上，香港初級
公務員的收入十分有限，同樣受居住問題
困擾，不少都希望透過「公務員公共房屋
配額計劃」盡快上樓。
現時，「配額計劃」每年提供1,000

個公屋配額及750個綠表配額，可供初級
公務員申請的「一般配額」，年均有超過
4,000宗申請，僅16%獲編配公屋單位；
予居於部門宿舍或將退休紀律部隊人員申
請的「特別配額」，年均約3,900宗申
請，不足一成獲編配，輪候時間比公屋申
請者更長。
筆者日前在立法會向楊何蓓茵局長建

議，隨着公屋供應穩步提升，應與房委會
商討「加碼」，在每年1,000個公屋配額

的基礎上，先增加一百、二百個單位，幫
助初級公務員及紀律部隊員佐級人員入
住。喜見局長並無「落閘」，表示會詳細
考慮，並將同公務員工會商討。筆者期望
當局盡快推進相關工作，幫助公務員樂業
又安居。
近年，29歲或以下入職公務員的人

數顯著下跌，從2017/18年度近8,000人
跌至2024/25年度約4,000人；整體辭職
率1.4%雖見緩和，但仍比10年前0.6%
左右高出一倍。局長指部分新一代嚮往較
自由的工作，因此年輕人入職有所下跌，
辭職進修或另尋職業路向亦不鮮見，這也
反映隨着時代轉變，公務員福利亦要與時
俱進，才能切合新需求。
新加坡自2024年起推出FlexiGrow

福利，大部分公務員每年均可獲500新元
津貼（折合約3,000港元），可靈活用於
個人進修、健身、瑜伽等項目。很多公務
員久坐辦公室，缺乏運動，當局可考慮效
法新加坡，提供運動健身津貼，這不是單
向的公帑付出，鼓勵運動必然帶來節省醫
療負擔的好處，值得當局參考。

■

韓
國
守
將
薛
英
佑
（
左
）
及
17
歲
天
才
中
場
高

斯
杜
夫
，
都
是
紅
星
陣
中
國
腳
級
人
馬
。

■

里
爾
老
牌
射
手

基
奧
特
，
現
時
已

難
踢
足
90
分
鐘
。




