

貝爾格萊德紅星在上世紀90年代曾有過剎那光輝，於1991年捧過歐冠盃（歐聯前身），此後經過長時間沉寂，近年又有中興迹象，除已連贏8屆塞甲冠軍外，於歐戰亦接連交出進步成績！21/22年球季打入歐霸盃16強，前屆晉身歐聯分組賽，上屆亦打入歐聯聯賽階段，雖然最終未能出線，但曾於主場2:0贏過今屆歐聯新貴波杜基林特、5:1大炒德甲實力分子史特加，令人留下深刻印象。

首回合作客飛躍進步

紅星今屆轉戰歐霸，聯賽階段4勝2和2負得14分，以第15名完成，多今輪附加賽對手里爾兩分！兩軍在聯賽階段已曾交鋒，紅星去年11月主場在均勢下贏過里爾1:0；到上週中附加賽首回合，作客再戰里爾更顯示飛躍進步，射門8:7、入球期望值2.2:0.41、入球黃金機會5:0，門將馬修斯直至79分鐘才需要作出全場第一次簡單撲救，紅星於各項數據佔盡上風，形勢上完全反客為主！

兩軍近期狀態也各走極端，紅星在去年12月底迎來迪真史坦高域重執教鞭，這位土生土長，昔日在球會出身的塞爾維亞國腳，球員時代曾在國際米蘭取得重大成功。轉任教練後也於2019至22年帶領紅星橫掃國內錦標，今次重返母會，領軍於各項賽事8戰7勝1和，當中有5仗零失球，踏入本月更6戰全勝，得失球差19:2，近3仗都保持清白之身。

里爾前屆歐霸盃曾打入八強，不過今季大幅退步，尤其踏入今年11場正式賽事輸掉7場，期間只贏過兩仗，分別為歐霸聯賽階段最後一戰，主場贏已篤定直接出線的德甲弗賴堡，及剛於法甲贏弱旅昂熱，兩場勝仗都只是1:0，比賽過程欠說服力，今夜作客遇上當起的紅星，難扭轉對賽頹勢。

重心推介

讓球 [0] 主勝

歐霸淘汰賽附加賽次回合，塞爾維亞球會貝爾格萊德紅星，主場迎戰法甲里爾，首回合里爾主場意外先輸0:1。紅星近年不但橫掃塞國球壇，更在穩固防守基礎上不斷進步，今屆歐霸盃已曾兩度充滿說服力地擊敗里爾，今仗主場出擊力足3殺對手，只因星味及名氣不大仍受低估，平手盤當然追主隊。（NOW 638台周五1:45am直播）

塞國班霸 換帥起飛

紅星夠料 3殺里爾



里爾老牌射手基奧特，現時已難踢足90分鐘。

韓國守將薛英佑（左）及17歲天才中場高斯杜夫，都是紅星陣中國腳級人馬。

大勢已去

費倫巴治迷失森林

同日歐霸淘汰賽附加賽次回合，尾場英超諾定咸森林主場對土超費倫巴治。森林本月又炒教練，新帥域陀佩雷拉上任後，上週中首戰即領軍作客3:0

大炒費倫巴治，足見未有因護級而輕視歐洲賽；費倫巴治首回合主場慘敗，出線機會已微乎其微，加上受嚴重傷停問題困擾導致兵源不足，大勢已去下隨時無心戀戰，森林主場讓半一撐上盤。

（NOW 643台周五4:00am直播）

域陀佩雷拉已經是森林今季第4任教頭，即使上手教練戴治帶領球隊跳出降級區，仍難逃被炒厄運。域陀佩雷拉上任不久，當然希望盡力爭創佳績；費倫巴治陣容極殘：曼城來投的首席門將艾迪臣、隊長兼最強中堅史堅尼亞、主力中堅蘇恩古、中場艾臣艾華利斯及巴西前鋒泰列斯卡都正在養傷，全能守將奧斯達禾迪及前曼聯中場費特雙雙停賽，兵源嚴重不足。基於目前在土超只落後榜首加拉塔沙雷兩分，若然今夜未能早早拉近比數，發現事不可為，極可能留力返土超爭霸。

重心推介

讓球 [-0.5/-1] 主勝



諾定咸森林的伊戈捷西斯（前），以7個入球領先今屆歐霸盃射手榜。

優化公務員福利與時俱進

黃國工聯會理事長 立法會議員



名家之言

公務員隊伍最新人數為171,000人，佔勞動人口4.5%，然而，近年屢次凍薪，加上工作繁重壓力大，無可避免影響士氣。另一方面，香港公務員薪津福利所得，

其實遜於新加坡和很多西方國家，例如星洲2025年便為公務員提供1.7個月花紅，香港無法比肩。事實上，香港初級公務員的收入十分有限，同樣受居住問題困擾，不少都希望透過「公務員公共房屋配額計劃」盡快上樓。

現時，「配額計劃」每年提供1,000個公屋配額及750個綠表配額，可供初級公務員申請的「一般配額」，年均有超過4,000宗申請，僅16%獲編配公屋單位；予居於部門宿舍或將退休紀律部隊人員申請的「特別配額」，年均約3,900宗申請，不足一成獲編配，輪候時間比公屋申請者更長。

筆者日前在立法會向楊何蓓茵局長建議，隨着公屋供應穩步提升，應與房委會商討「加碼」，在每年1,000個公屋配額

的基礎上，先增加一百、二百個單位，幫助初級公務員及紀律部隊員佐級人員入住。喜見局長並無「落閘」，表示會詳細考慮，並將同公務員工會商討。筆者期望當局盡快推進相關工作，幫助公務員樂業又安居。

近年，29歲或以下入職公務員的人數顯著下跌，從2017/18年度近8,000人跌至2024/25年度約4,000人；整體辭職率1.4%雖見緩和，但仍比10年前0.6%左右高出一倍。局長指部分新一代嚮往較自由的工作，因此年輕人入職有所下跌，辭職進修或另尋職業路向亦不鮮見，這也反映隨着時代轉變，公務員福利亦要與時俱進，才能切合新需求。

新加坡自2024年起推出FlexiGrow福利，大部分公務員每年均可獲500新元津貼（折合約3,000港元），可靈活用於個人進修、健身、瑜伽等項目。很多公務員久坐辦公室，缺乏運動，當局可考慮效法新加坡，提供運動健身津貼，這不是單向的公帑付出，鼓勵運動必然帶來節省醫療負擔的好處，值得當局參考。

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB4502	周四 12:30pm	中冠盃	(美16) 洛杉磯銀河	1.09	7	15	(巴拿1) 聖米格利托體育會	now	FB4475	周五 4:00am	歐霸盃	(比7) 亨克	1.85	3.4	3.35	(克1) 薩格勒布戴拿模	
FB4498	周五 1:30am	阿聯職	(5) 艾查捷拉	2.41	3.15	2.5	(10) FC沙迦	HOY	FB4495	周五 4:00am	歐協聯	(英13) 水晶宮	1.06	7.5	20	(波斯2) 辛達斯基	now
FB4497	周五 1:30am	阿聯職	(9) 卡爾巴FC	2.02	3.3	2.98	(11) 艾迪哈夫拉		FB4476	周五 4:00am	歐協聯	(荷5) 阿爾克馬爾	1.21	5.1	9	(阿美5) FC諾亞	
FB4474	周五 1:45am	歐霸盃	(塞爾1) 貝爾格萊德紅星	2.44	3.3	2.38	(法5) 里爾	now	FB4478	周五 4:00am	歐協聯	(瑞士9) 洛桑	1.81	3.3	3.6	(捷6) 奧洛慕克	
FB4482	周五 1:45am	歐霸盃	(德4) 史特加	1.22	5.3	7.75	(蘇3) 些路迪	now	FB4479	周五 4:00am	歐協聯	(波3) 列治普斯納	1.1	6.7	13.5	(芬1) 古比斯	
FB4473	周五 1:45am	歐霸盃	(匈2) 費倫斯華路士	1.42	4	5.6	(保2) 盧多格德斯		FB4484	周五 4:13am	阿甲	(B9) 競賽會	1.63	3.15	4.95	(B2) 利華達維亞獨立	
FB4471	周五 1:45am	歐霸盃	(捷4) 柏辛域陀尼亞	1.9	3.1	3.5	(希5) 彭拿典奈高斯		FB4486	周五 4:13am	阿甲	(B11) 沙米恩圖	3.25	2.6	2.27	(A8) 聖達菲聯	
FB4480	周五 1:45am	歐協聯	(意17) 費倫天拿	1.34	4.4	6.1	(波1) 積基朗尼亞	now	FB4465*	周五 6:00am	自由盃	(巴拉7) 瓜蘭尼	1.6	3.2	5.1	(烏拉13) 斯派達斯青年	
FB4472	周五 1:45am	歐協聯	(克6) 列積卡	2.07	3.1	3.05	(塞浦1) 奧摩尼亞		FB4416	周五 6:00am	巴甲	(18) 山度士	1.76	3.3	3.8	(17) 華斯高	
FB4509	周五 2:30am	卡超	(8) 艾杜哈尼	2.9	3.75	1.92	(1) 艾薩德		FB4483	周五 6:28am	阿甲	(B10) 河床	1.44	3.55	6.4	(B8) 班菲特	
FB4510	周五 2:30am	卡超	(3) 艾加拉法	3.45	4	1.68	(4) 艾雷恩		FB4487	周五 6:28am	阿甲	(B15) 里奧古亞圖學生隊	3.65	2.45	2.22	(B5) 颯風隊	
FB4500	周五 3:00am	沙特聯	(15) 艾利雅德	11	5.8	1.15	(1) 吉達艾阿里	OnTv	FB4499	周五 6:57am	烏甲	(7) 蒙特維多城托基	2.11	3	3.05	(2) 迪芬沙士砵亨	
FB4504	周五 3:00am	沙特聯	(9) 艾法特	1.7	3.55	3.8	(16) 達馬克FC		FB4496	周五 8:00am	中冠盃	(美23) 費城聯	1.04	9.5	22	(千1) 國防軍	now
FB4477	周五 4:00am	歐霸盃	(西6) 切爾達	1.58	3.55	4.55	(希2) PAOK	now	FB4461	周五 8:30am	自由盃	(哥6) 杜利馬	1.45	3.55	6.2	(委4) 塔奇拉	
FB4491	周五 4:00am	歐霸盃	(英17) 諾定咸森林	1.47	3.85	5.2	(土2) 費倫巴治	now	FB4421	周五 8:30am	南超盃	(巴11) 法林明高	1.27	4.3	9	(阿A11) 拉魯斯	HOY
FB4481	周五 4:00am	歐霸盃	(意8) 博洛尼亞	1.28	4.55	7.5	(挪4) 白蘭恩										

now = NOW TV HOY = HOY TV = YouTube 註：賠率截至昨晚9時，*為中立場